Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.01.2021
	 № 1
	с. Кузьминка

	О внесении дополнения в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 11.08.2020 № 19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края №19 от 11.08.2020 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» а именно:

в  п.2.9 добавить подпункт в следующей редакции:

«д) не вправе требовать от заявителей, признанных инвалидами в установленном законом порядке, предоставления документов, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, за исключением случаев отсутствия сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов»
2 . Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Кузьминского сельсовета

Ю.В. Куимова
[image: image1.emf]N

iаб

[image: image2.emf]S

gм

[image: image3.emf]З

тр

[image: image4.emf]Q

iрпм

[image: image5.emf]Q

iам

[image: image6.emf]P

iрпм

[image: image7.emf]P

iм

[image: image8.emf]Ч

оп

[image: image9.emf]N

iцп

[image: image10.emf]P

i рст

[image: image11.emf]P

iаут

[image: image12.emf]Р

iж